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	Identificación
	Nombres
	Apellidos
	Correo
	Exposi. 1
	Exposic. 2
	Exposic. 3
	Reporte
	Exámen
	Total

	1
	200502839
	Jomayra   Juliana
	Arguello   Villavicencio
	jojuargu@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	27
	91,00

	2
	200729085
	Leopoldo Manuel
	Avila Carpio
	leomavil@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	30
	94,00

	3
	200702991
	Luisa Silvana
	Bajana Zambrano
	luisibaj@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	30
	94,00

	4
	200218345
	Brian Paul
	Bonnet Jaramillo
	bbonnet@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	20
	84,00

	5
	200708303
	Solange Marisol
	Bueno Pincay
	sbueno@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	30
	94,00

	6
	200609816
	Angelica Maria
	Cando Cando
	anmacand@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	30
	94,00

	7
	200611952
	Diana Estefania
	Carrillo Barros
	diaescar@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	23
	87,00

	8
	200633675
	Allan David
	Castro Aguilar
	aldacast@espol.edu.ec
	18,00
	18
	18
	10
	21
	85,00

	9
	200630838
	Karin Andrea
	Catuto Panta
	karancat@espol.edu.ec
	19
	19
	19
	10
	0
	67

	10
	200603348
	Stefania Geomar
	Chavez Bravo
	stgechav@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	23
	89

	11
	200619096
	Karla Belen
	Chernez Solis
	kabecher@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	12
	200525194
	Juan Carlos
	Chiluiza Montesdeoca
	jucachil@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	15
	81

	13
	200714277
	Nicole Estefania
	Cisneros Arguello
	ncisnero@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	28
	94

	14
	200729689
	Irene Carolina
	Collaguazo Alcoser
	icollagu@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	29
	95

	15
	200725380
	Luis Vicente
	Encalada Abarca
	lencalad@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	16
	200729705
	Maria Jose
	Franco Pico
	mjfranco@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	17
	200722114
	Veronica Zoila
	Freire Llerena
	vzfreire@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	15
	81

	18
	200713071
	Evelyn Lissett
	Garate Ochoa
	egarate@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	19
	200722833
	Andrea Paola
	Garzon Parrales
	apgarzon@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	20
	200700359
	Wendy Paulette
	Gonzalez Delgado
	wepagonz@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	20
	86

	21
	200628139
	Maria Belen
	Gonzalez Moreira
	mabegonz@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	22
	88

	22
	200620219
	Tania Yahaira
	Izquierdo Aguilar
	tayaizqu@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	23
	200628618
	Jennifer Lourdes
	Jarrin Torres
	jljarrin@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	25
	200709319
	Julieta Gabriela
	Jimenez Mejia
	jugajime@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	18
	84

	24
	200702629
	Mayra Alejandra
	Jimenez Jimenez
	mayajime@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	26
	200708469
	Raysa Gabriela
	Luna Eras
	rgluna@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	27
	200709442
	Estefania Alexandra
	Luzuriaga Valdiviezo
	ealuzuri@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	28
	200628444
	Fanny Katherine
	Manner Baldeon
	fkmanner@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	29
	200705895
	Diana Carolina
	Medina Mera
	diacamed@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	30
	200705408
	Liz Jianella
	Miranda Cardenas
	ljmirand@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	31
	200710242
	Gabriel Ricardo
	Moran Cuzco
	grmoran@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	25
	91

	32
	200636033
	Wendy Pamela
	Mora Valarezo
	wpmora@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	29
	95

	33
	200719052
	Emiko Fiama
	Morio Munoz
	emorio@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	22
	88

	34
	200623775
	Cintia Amelia
	Mosquera Segura
	cinammos@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	22
	88

	35
	200505667
	Diego Patricio
	Ojeda Ponton
	diojeda@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	36
	200615284
	Maria Jose
	Pinto Bastidas
	majopint@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	37
	200609733
	Jennifer Grimanesa
	Sanchez Piedra
	jengrsan@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	38
	200722668
	Maria Fernanda
	Sanchez Pincay
	mafesanc@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	29
	95

	39
	200220556
	Andrea Valeria
	Solis Campuzano
	avsolis@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	40
	200617827
	Diana Carolina
	Tapia Munoz
	dctapia@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	41
	200412310
	Juan Carlos
	Toala Salinas
	jctoala@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	20
	86

	42
	200503589
	Melina  Del Rocio
	Vasquez  Vasconez
	mdvasque@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	43
	200415206
	Karla Estefania
	Velez Gavilanez
	kvelez@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	15
	81

	44
	200622769
	Janina Lisset
	Villamar Chevez
	jalivill@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	19
	85

	45
	200716207
	Jessenia Maria
	Vite Alvarez
	jmvite@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	16
	82

	46
	200710234
	Andres Benigno
	Vizcarra Vizuete
	anbevizc@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	30
	96

	47
	200633030
	Carolina Aracely
	Zambrano Criollo
	cararzam@espol.edu.ec
	18
	19
	19
	10
	17
	83


